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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41529032I

2. Data e Regjistrimit 29/03/2024
3. Emri i Subjektit WEAVIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Sulejman 
Delvina, Pallati Fati, Kati 2, NJESIA BASHKIAKE 5 1000
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Distributor i mallrave dhe materialeve të marketingut: 

prodhimi, shitja dhe përfaqësimi i markave në nivel lokal 
dhe ndërkombëtar. Mbledhja, menaxhimi, dhe analiza e të 
dhënave gjatë kryerjes së projekteve dhe sondazheve të 
ndryshme. Marrëdhëniet me publikun dhe përfshirjen e 
audiencës. Ndërtimi i faqeve të internetit për organizata, 
ndërmarrje dhe klientë privatë. Krijimi dhe administrimi i një 
prezence online për organizata, ndërmarrje dhe 
individë.Shërbimet e reklamimit dhe marketingut duke 
përdorur teknologji inovative, rrjetet sociale, format e 
zakonshme të telefonisë, mënyrat kreative të komunikimit në 
distancë, dhe çdo mjet tjetër ligjor të përfshirë në shërbimet e 
marketingut dhe telemarketingut
Gerti Meçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/03/2024                Deri: 14/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GertiMeçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WEAVIO
E-Mail: altaxstudio@gmail.com  
Telefon: 0672021847  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-264562-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE288B93-C0BC-47EC-A8D1-120D2840A136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9E348A-9098-4005-890D-333C6842B53B

